МБОУ «МЕЛЕХОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ И.П. МОНАХОВА»

ПРИКАЗ

от «07»  июля  2023 г.                                                                                         № 271

На основании приказа управления образования администрации Ковровского района  № УО-

594/01  от 21.11.2019  «О создании центра образования цифрового  и гуманитарного

профилей «Точка роста» (далее - Центр) ,  в  целях  создания условий  для  внедрения  на

уровнях  начального  общего,  основного  общего  и  (или) среднего  общего  образования

новых  методов обучения  и  воспитания, образовательных  технологий,  обеспечивающих

освоение  обучающимися  основных  дополнительных  общеобразовательных  программ

цифрового, естественнонаучного,  технологического и гуманитарного профилей,

обновления содержания  и  методов  обучения предметных  областей  «Технология»,

«Математика и  информатика»,  «Физическая  культура и основы  безопасности

жизнедеятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лаврентьеву Светлану Евгеньевну, учителя начальных классов,

заместителя директора по УВР, руководителем Центра « Точка роста»:

2. Лаврентьевой Светлане Евгеньевне, руководителю Центра « Точка роста»:

2.1 .Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением о

Центре и должностной инструкцией руководителя Центра.

2.2 Отражать работу Центра на   сайте общеобразовательной организации в разделе

«Точка роста».

3. 3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                 И.А. Алёшина

С приказом ознакомлена:

р/р 1 – в дело

 2 – в учительскую

3 – зам. директора по УВР Лаврентьевой С.Е.

	МБОУ «МЕЛЕХОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
	имени И.П. Монахова»
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	2 – в учительскую

		2023-07-07T11:20:01+0300
	Ирина Александровна Алёшина